ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ

2023年 10月 31日

お客様各位

宮城第一信用金庫

山形県西川町包括連携協定記念

懸賞付定期預金 繋（つなぐ）の発売について

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 今般、山形県西川町と包括連携協定を締結している三つの信用金庫（宮城第

一信金・山形信金・鶴岡信金）で両県の特産品が当たる「懸賞付定期預金 繋

（つなぐ）」を 11月 1日より下記のとおり発売することとなりましたのでご報

告致します。

記

１．商品の概要

名称 懸賞付定期預金 繋（つなぐ）

販売期間
令和 5年 11月 1日（水）～令和 6年 3月 29日（金）

販売総額 40億円

対象 個人・個人事業主のお客様

金利 ご契約時の店頭表示金利

預入金額 1契約につき、10万円以上 1,000万円未満

預入期間 定型方式 1年自動継続（元金継続、元利金継続）

懸賞の抽選権（抽選番号） 1口 10万円につき 1本の懸賞抽選権（抽選番号）

抽選日 令和 6年 6月 6日（木）予定

※商品内容の詳細は、こちらをご覧ください。＞＞PDF

https://www.miyashinbank.co.jp/pdf/tsunagu_2023.pdf

２．その他

発売を記念して令和 5 年 10 月 30 日（月）に山形信用金庫にてセレモニー

が開催されました。

左から：菅原理事長（宮城第一）・菅野町長（西川町）佐藤理事長（鶴岡）

山口理事長（山形）

以 上